

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY - nr 3

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa wyposażenia w ramach zadania pn. Nadbudowa, przebudowa i rozbudowa budynku Zespołu Szkół Licealnych w Leżajsku”

Powiat Leżajski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego w odpowiedzi na pytania Wykonawców, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami:

pytanie:

W pozycji 1. Stół 2 osobowy – wymagany przez Państwa blat HPL podwyższa cenę stolika o 150 %. Zastosowanie takiego blatu ma uzasadnienie w pracowniach chemicznych (odporność na wodę i chemikalia). Zastosowanie blatu z płyty meblowej 18mm. Do ogólnych sal lekcyjnych jest wystarczające.

Wobec powyższego proszę o informację, czy podtrzymujecie Państwo wymagania ze specyfikacji.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający podtrzymuje wymagania wskazane w opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 do SWZ.

pytanie:

Dotyczy pozycji Ekran dotykowy - Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia ceny ekranu wraz z uchwytem do zawieszenia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje przedstawienia ceny ekranu wraz z uchwytem do zawieszenia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

(-)

mgr inż. Marek Śliż

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)